EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022
A Prefeitura Municipal de Fernão, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, HOMOLOGA e CONVOCA para a prova  a ser realizada no dia 09 de março de 2022,  às 09h30min  na escola EMEF Prof.ª MARIA DO CARMO DA SILVA JULIÃO, situada na Rua Salvador Dias de Almeida, 105, Fernão-SP, os inscritos do Processo Seletivo nº 01/2022 para contratação de Estagiários.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
Prefeitura Municipal de Fernão, 02 de março de 2022.
José Valentim Fodra
RG.nº 7.962.857-6

Prefeito Municipal
REGISTRADO E PUBLICADO POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO - DATA SUPRA.
LISTA DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS
	ORDEM
	NOME
	SITUAÇÃO

	1
	Dayara Jhenyffer de Ângelo Galiano Fonseca
	Deferido

	2
	Denise da Silva Máximo Techera
	Deferido

	3
	Kauane Otavina Secarini Ricardo
	Deferido

	4
	Linconln da Silva Andreazza
	Deferido

	5
	Miriã Ramos de Almeida
	Deferido

	6
	Pâmela Rufatto Garcia
	Deferido

	7
	Vilma de Oliveira Honório Neta
	Deferido